

## **T.F.T Anno 2002 ApS**

Ny Vestergade 7, st.  
1471 København K  
CVR-nr. 38800825

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Julian Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

T.F.T Anno 2002 ApS  
Ny Vestergade 7, st.  
1471 København K

CVR-nr.: 38800825  
Stiftet: 18.07.2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Jesper Julian Møller, Adm. direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 257 t. kr., hvilket er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.714)</b>	<b>(18.795)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		286.532	75.221
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(30.047)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>248.771</b>	<b>56.426</b>
Skat af årets resultat	2	<u>8.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>256.771</u></b>	<b><u>60.426</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>256.771</u>	<u>60.426</u>
		<b><u>256.771</u></b>	<b><u>60.426</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		961.753	675.221
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>961.753</b>	<b>675.221</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>961.753</b>	<b>675.221</b>
Udskudt skat		12.000	4.000
Andre tilgodehavender		0	38.805
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.000</b>	<b>42.805</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.544</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>50.544</b>	<b>42.805</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.012.297</b>	<b>718.026</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.100	50.100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		361.753	0
Overført overskud eller underskud		(44.556)	60.426
<b>Egenkapital</b>		<b>367.297</b>	<b>110.526</b>
Anden gæld		630.000	600.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>630.000</b>	<b>600.000</b>
Anden gæld		15.000	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.000</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>645.000</b>	<b>607.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.012.297</b>	<b>718.026</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.100	0	60.426	110.526
Årets resultat	0	361.753	(104.982)	256.771
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.100</b>	<b>361.753</b>	<b>(44.556)</b>	<b>367.297</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	30.047	0
	<b>30.047</b>	<b>0</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(8.000)	(4.000)
	<b>(8.000)</b>	<b>(4.000)</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>600.000</b>
Opskrivninger primo	75.221
Andel af årets resultat	286.532
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>361.753</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>961.753</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Ejendomsselskabe t Storms Pakhus ApS	København	ApS	30,0	3.205.843	955.105
